
Tabulka pro zpracování nabídkové ceny Příloha č. 1 Rámcové smlouvy

Podlimitní veřejná zakázka: 

Jazyková výuka zaměstnanců SFDI na roky 2016 - 2020

Uchazeč je povinen vyplnit pouze žlutě vyznačená pole tabulky. 

Ostatní pole se vypočítají automaticky.

Celkovou nabídkovou cenu uchazeč přepíše do krycího listu nabídky.

Uchazeč (název, IČ):

Hodinová sazba 

(tj. sazba za 1 

výukovou hodinu)

Počet jednotek 

(vyučovacích 

hodin)

počet skupin dle 

úrovně znalostí A, 

B, C (skupinová 

výuka) nebo počet 

osob (individuální 

výuka)

Počet lekcí (hodin) 

(1 hodina = 60 

minut)/týden

Předpokládaný 

počet celých 

pracovních týdnů 

za 4 roky

Nabídková cena (hodinová 

sazba x počet jednotek)

Kč bez DPH hod. (lekcí) Kč bez DPH

Skupinová výuka (60 minut) - 1 

skupina do 10 osob
408,00 Kč              1 608 4 8 201                              656 064,00 Kč 

Individuální výuka (60 minut) - 1 

lektor / 1 osoba
408,00 Kč              2 010 7 10 201                              820 080,00 Kč 

1 476 144,00 Kč   
bez DPH

1 výuková hodina (lekce) = 60 minut

individuální výuka AJ je složena ze 4 osob - 2 osoby x 2 lekce AJ týdně a 2 osoby x 1 lekce AJ týdně (míra pokročilosti bude určena až po rozřazení)

individuální výuka NJ je složena ze 2 osob x 1 lekce NJ týdně (míra pokročilosti bude určena až po rozřazení)

individuální výuka FJ je složena ze 1 osoba x 2 lekce FJ týdně (míra pokročilosti bude určena až po rozřazení)

Položka

GLOSSA, s.r.o.


